
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Loano

Allegato all'Atto GC del 

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 734.950,50

 908.350,81

 0,00

 0,00

 734.950,50

 908.350,81

2025
1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 564.885,00 -5.000,00  559.885,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 564.385,00 -5.000,00  559.385,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 199.200,00

 205.865,07

 3.000,00

 3.000,00

 202.200,00

 208.865,07

2025
1 07 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 

/ Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 198.350,00  0,00  198.350,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 198.350,00  0,00  198.350,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 274.576,00

 390.043,12

 10.351,92

 10.351,92

 284.927,92

 400.395,04

2025
1 08 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Statistica e sistemi informativi / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 173.600,00  20.571,74  194.171,742026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 198.600,00  22.593,42  221.193,422027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 95.822,33

 102.898,33

 28.870,52

 28.870,52

 124.692,85

 131.768,85

2025
1 08 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Statistica e sistemi informativi / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 20.000,00  0,00  20.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.146.270,60

 1.402.188,18

 0,00

 0,00

 1.146.270,60

 1.402.188,18

2025
12 07 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Programmazione e governo della rete dei servizi 

sociosanitari e sociali / Spese correnti
(cassa)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Loano

Allegato all'Atto GC del 

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 718.843,00 -4.571,74  714.271,262026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 718.843,00 -6.593,42  712.249,582027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 156.900,00

 177.561,49

 0,00

 0,00

 156.900,00

 177.561,49

2025
12 09 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 143.900,00 -11.000,00  132.900,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 143.900,00 -11.000,00  132.900,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 42.222,44

2025

(cassa)

 42.222,44

 0,00(di cui fpv)

2026  0,00

 0,00(di cui fpv)

2027  0,00

 0,00(di cui fpv)
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